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SV 9340.260 - Wspornik OM bez kontaktu systemowego

Do montazu roztgcznikdéw z zewnetrznym zasilaniem elektrycznym.

Cechy

Nr kat.
Opis produktu

Materiat

Kolor

Do systemdw szynowych z
odstepem miedzy osiami

Typ szyny nosnej
Liczba biegunow
PinBlock

Wymiary

Pasuje do szyn zbiorczych
Rama nosna (S x W)
Atesty

Opak.

Waga netto

Masa brutto

Numer taryfy celnej

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9340.260
Do montazu roztgcznikdw z zewnetrznym zasilaniem elektrycznym.

Poliamid
Palnosc¢ zgodnie z UL 94-V0

Chassis: RAL 7035

60 mm

rama nosna, PinBlock
3-bieg.
tak

Szerokos$é: 45 mm
Wysokos¢: 208 mm

Wysokos$¢: 5,10 mm
45 mm x 170 mm
UL

1 szt.

0.219

0.22

85369095
4028177504363
EC001166

27400607



Aprobaty

Aprobaty

Wyjasnienia
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ABS
DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Deklaracja zgodnosci
Deklaracja zgodnosci UK



